



تاریخ	۲۶
مرداد	
۱۳۹۵	
سه شنبه	

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز است که در هر کس باشد، خداوند در روزی که سایه ای جز سایه او نیست، آنها را زیر سایه خودش قرار می دهد: وضویی که با زحمت (وسختی فراوان گرفته شود)، راه رفتن به سوی مسجد در تاریکی و سیر کردن گرسنه.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۵۱



صفحه	۷
شماره	
۱۷۵۱	
سال	
بیست و دوم	

## تیم حسام قهرمان رقابت های فوتسال شهرستان مهر شد



مسابقات لیگ فوتسال شهرستان مهر با قهرمانی دهبیاری نورآباد به ترتیب تیم حسام گله دار پایان مقام های دوم و سوم را به دست آوردند.

به گزارش ایرنا، این رقابت ها به مدت سه ماه جام اخلاق به شاهین در شهر گله دار برگزار خوزی رسید و جعفر شد و تیم حسام این شهر اسدی از شاهین خوزی با پیروزی ۴ بر ۲ برابر به عنوان آقای گل و علی آبی پوشان مهر، جام سلامی از آبی پوشان مهر، قهرمانی را از آن خود به عنوان پدیده مسابقات شناخته شدند.

## به مناسبت دهه کرامت؛ مسابقات دارت ویژه جانبازان و معلولین در زرین دشت برگزار شد

مسابقات دارت جانبازان و معلولین ویژه همایش و اعزازات و حسین محبی با ۱۷۱ امتیاز اول تا سوم عنوان تورالهدی به مناسبت دهه کرامت و میلاد با سعادت امام رضا (ع) در شهرستان زرین دشت با حضور ۲۰ بازیکن برگزار گردید. امتیاز و جواد جوکار در پایان این رقابت ها و با ۱۸۸ امتیاز به ترتیب در بخش جانبازان، محمد کارگر با ۲۱۷ امتیاز، به دست آوردند.



## سعید عبدولی به برنز المپیک رسید

حساب ۲ بر ۲ از پیش رو بردار و راهی دیدار رده بندی شود. دیگر نماینده کشتی فرنگی ایران در روز نخست این رقابت ها حمید سوریان ۷ مدال طلا و مدال المپیک بود که با قبول دو شکست ۵ بر ۴ مقابل شینوی اوتا از ژاپن و ضربه فنی مقابل المات کیسیسایف از قزاقستان از دور رقابت های المپیک کنار رفت. به گزارش ایسنا، عصر دوشنبه در ادامه رقابت های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۶ حبیب الله اخلاقی در وزن ۸۵ کیلوگرم و بشیرباجان زاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مصاف حریفان خود خواهند رفت. روز سه شنبه نیز در آخرین روز رقابت های کشتی فرنگی امید نوری در وزن ۶۶ کیلوگرم و قاسم رضایی در وزن ۹۸ کیلوگرم مقابل حریفان خود صف آرای خواهند کرد.

نماینده وزن ۷۵ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران نخستین مدال کشتی ایران در رقابت های المپیک ۲۰۱۶ را از آن خود کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سعید عبدولی دارنده مدال طلا سال ۲۰۱۱ جهان در دیدار رده بندی وزن ۷۵ کیلوگرم کشتی فرنگی المپیک ۲۰۱۶ به مصاف پیتر باشی کشتی گیر کهنه کار مجارستانی و دارنده مدال طلای جهان در سال ۲۰۱۴ رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری دست یافت و گردن آویز برنز المپیک را از آن خود کرد. عبدولی پیش از این در دور نخست استراحت کرد سپس مقابل مارک مادسن دانمارکی با نتیجه یک بر یک شکست خورد. وی در ادامه در مرحله شانزدهم مجدداً موفق شد و ویکتور نلس از سربستان را با

## تیم های لارستان و فی ریز به لیگ برتر فوتبال نوجوانان فارس صعود کردند

مسابقات دسته اول فوتبال نوجوانان استان فارس یکشنبه پایان یافت و نی زیر با قرار گرفتن در رتبه دوم تیم های شهید چمران لارستان و جواز حضور در رقابت های لیگ هیئت فوتبال فی ریز به لیگ برتر صعود کردند.

به گزارش ایرنا این رقابت ها که با حضور چهار تیم در شهرستان لارستان، وحدت کوار و پیروزی نی ریز برگزار شد، تیم شهید چمران لارستان به مقام قهرمانی دست یافت و به لیگ برتر صعود کرد.

## سه بازیکن از استان فارس به اردوی تیم فوتبال نایبانیان دعوت شدند

سه بازیکن از استان فارس به اردوی تیم فوتبال پنج نفره نایبانیان و کم تا سی ام مرداد ماه در مجموعه بینانیان برای حضور در رقابت های پارالمپیک ریو دعوت شدند.

به گزارش ایرنا، دوازدهمین مرحله اردوهای آماده سازی تیم ملی فوتبال پنج نفره از روز یکشنبه در تهران با حضور ۱۰ بازیکن آغاز شد. احمدرضا شاه حسینی، رسول باصری و میثم شجاعیان بازیکنان دعوت شده از فارس در این اردو هستند.

حسین رجب پور و محمد حیدری از استان خوزستان، بهزاد زادعلی اصغر و امیر پوررضوی از استان آذربایجان شرقی صادق رحیمی محمدرضا مهنی نصب از کرمان و اکبر شوشتری از استان مرکزی دیگر بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند.

مرحله اردوهای

## حوادث

### بنر تبلیغاتی بالای جان یک جوان کارزونی شد



یک جوان ۳۵ ساله که در یکی از بلوارهای شهر کارزون برای نصب بنر تبلیغاتی بالای تیر برق فشار قوی رتبه بود از بالا سقوط کرد و جان باخت.

به گفته شاهدان عینی علت سقوط این جوان برخورد دست وی با برق هنگام نصب بنر بوده است.

مسئول اداره برق شهرستان

### سیم کارت به نام دیگری و بگام فروشنده

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شناسایی دفتر فروش سیم کارت تلفن همراه که با سوءاستفاده از سیم کارت ملی افراد، سند را صادر و سیمکارت فعال به فروش می رساندند، خبر داد.

سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس فتا شهرستان فسا، هنگام رصد فضای مجازی با شماره ای که سند آن به نام زنی میانسال و ساکن استان همچوار صادر و در یکی از دفاتر فروش تلفن همراه شهرستان فسا فعال شده بود، مواجه شدند.

وی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده سه سیم کارت دیگر نیز به نام شخص ذکر شده در همان دفتر فعال شده بود، ادامه داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران دو دفتر ارائه خدمات تلفن همراه به نام «ن-ب» و «ب-ع» که سیم کارت فعال به فروش می رسانند را شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی فسا با اشاره به انعکاس موارد فوق به مقام قضایی و صدور حکم نقض سیم کارت و افزود: عده ای برای افراد ایجاد کنند.

## بچه دزدی از درمانگاه شیراز



بود پرداخته و پی بردند که از اردیبهشت ماه سال جاری زنی ناشناس با مراجعه به بیمارستان مذکور و صحبت با خانواده های نوزادان متولد شده و جلب رضایت آنها قصد ربودن نوزادان را داشته که هر بار موفق به انجام این اقدام نمی شود.

با بررسی های بعدی که از تلفن همراه این زن صورت گرفت مشخص شد که نام برده با تعدادی دیگر از خانواده ها که نوزاد دارند در ارتباط بوده و قصد جلب نظر آنها با وعده های مالی را داشته اما هر بار موفق نمی شود.

با توجه به سرخ هایی که به دست آمده بود ماموران بار دیگر به تحقیق از خانواده نوزاد دختر پرداختند و پی بردند که مدتی قبل از این ماجرا، زنی جوان به بهانه های مختلف به آنها نزدیک شده و با ترفندی ماهرانه توانسته اطمینان این خانواده را جلب کند و حتی به خانه آنها نیز رفت و آمد داشته است.

تحقیقات پیرامون این نوزاد ربایی مشخص کرد این زن با ادعای کمک مالی با این خانواده طرح دوستی ریخته و روز حادثه زمانی که مادر این نوزاد و مادر بزرگش به همراه نوزاد را به یکی از درمانگاه های شیراز برای افزایش راز این نوزاد ربایی آغاز شد.

پلیس در تعقیب نوزاد ربایها با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان شعبه ۹ اداره آگاهی استان فارس مأموریت یافتند رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دهند. در تحقیقات اولیه پیرامون این نوزادربایی فاش شد که نوزاد سه روزه در یکی از درمانگاه های شیراز توسط زنی جوان در ابتدا ماموران به بررسی دوربین مداربسته بیمارستان زینبیه که نوزاد در آن متولد شده

## پایان خط سارقان احشام توسط پلیس در «مروذشت»

فرمانده انتظامی شهرستان شهرستان پاسارگاد به محل مروذشت از دستگیری سارقان مراجعه کردند. فرمانده انتظامی و کشف احشام سرقتی در آن شهرستان مروذشت افزود: ماموران با مراجعه به محل سرهنگ «دلاور القاصی مهر» سکونت مالک خودرو به در گفت و گو با خبرنگار نام «ر-ع» وی را دستگیر و پایگاه خبری پلیس گفت: خودرو را نیز توقیف کردند و در پی وقوع یک فقره سرقت در تحقیقات و بازجویی های احشام در حوزه استحضاطی فنی از «ر-ع» مشخص شد؛ احشام پاسارگاد و با احشام مسروقه در گله دانی توجه به همجواری شهرستان فردی به نام «م-ب» که وی مروذشت با محل وقوع جرم، نیز در سرقت همکاری داشته شناسایی و دستگیری سارقان است، نگهداری می شود که در دستور کار هر دو شهرستان بلا فاصله به محل مراجعه و قرار گرفت. وی ادامه داد: ضمن دستگیری این فرد ۲ با توجه به اینکه سرقت با راس گوساله سرقتی نیز کشف استفاده از یک دستگاه خودرو شد. سرهنگ القاصی مهر ۲۰۶ صورت پذیرفته بود و تصریح کرد: طی تحقیقات با به کارگیری شگردهای فنی و پلیسی از این دو سارق، خاص پلیسی، ماموران موفق مشخص شد فرد دیگری به شناسایی آدرس محل نیز در این سرقت مشارکت سکونت مالک خودرو شدند داشته است که تلاش جهت دستگیری همدست سارقان و همکاری ماموران انتظامی همچنان ادامه دارد.

## پایان خط سارقان درون خودرو با ۲۰ فقره سرقت در «شیراز»

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سه سارق درون خودرو با ۲۰ فقره سرقت در جنوب شهر شیراز قهر سرقت از آنها در مناطق جنوبی این شهرستان خبر داد. رییس پلیس آگاهی استان سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در یکی از مناطق جنوبی شهر شیراز، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی از سارقان شناسایی و دستگیر شد که قضایی معرفی و از آن طریق در تحقیقات انجام شده از وی، روانه زندان شدند.

## دستگیری سارق خودرو با ۲۵ فقره سرقت



این خصوص شناسایی و تحت نظر قرار گرفت که پس از مجس شدن جرایم وی، با هماهنگی مقام قضایی این متهم بازداشت شد.

سرگرد مافی در ادامه گفت: با انتقال متهم به کلانتری و در تحقیقات و بازجویی های انجام گرفته از سوی پلیس، وی به جرم خود مبنی بر ۲۵ فقره سرقت خودرو و سرقت لوازم داخلی آنها، با استفاده از شاه کلید، اعتراف کرد.

رییس کلانتری ۱۳۳ نیاوران اظهار داشت: بلافاصله محل اختفای متهم در محدوده شرق تهران مورد شناسایی و بازرسی قرار گرفت